[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
18.12.2024                                             пгт Емельяново                                          № 52-466Р
О награждении  Почетной грамотой  Емельяновского районного   Совета депутатов

В соответствии с решением Емельяновского районного Совета депутатов от 08.06.2022 № 23-174Р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Емельяновского районного Совета депутатов», руководствуясь  Уставом Емельяновского района,  Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Наградить Почетной грамотой Емельяновского районного Совета депутатов:
 - за        многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм:
- Воротягина Николая Николаевича,  командира отделения 45 пожарно-спасательной части   3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Фейзера Андрея Ивановича, командира отделения 45 пожарно-спасательной части   3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Тимошенко Евгения Анатольевича, командира  отделения 45 пожарно-спасательной части   3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Жукова Евгения Александровича, пожарного 45 пожарно-спасательной части   3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- Самохвалова Андрея Николаевича, пожарного 45 пожарно-спасательной части   3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Красноярскому краю;
- за        многолетний добросовестный труд  Тютенкову Наталью Егоровну, уборщика служебных помещений 45 пожарно-спасательной части   3 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Красноярскому краю.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                                           М.В. Шмик

пгт Емельяново
дата подписания
18.12.2024
№ 52-466Р